
Uchwała Nr XIV/107/2020
Rady Gminy Tarnawatka
z dnia 24 lipca 2020 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z

późn. zm.) Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1
W uchwale Nr XI/89/2019 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie
uchwały budżetowej na 2020 rok,

wprowadza się następujące zmiany:

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 21 505 235, 39 zł., zwiększa się o kwotę
46 584, 00 zł. i zmniejsza się o kwotę 1 250 000, 00 zł. tj. do wysokości 20 301 819, 39 zł.;
z tego: dochody bieżące ustalone na kwotę 18 262 695, 84 zł., zwiększa się do wysokości 
18 309 279, 84 zł., dochody majątkowe ustalone na kwotę 3 242 539, 55 zł., zmniejsza się do
wysokości 1 992 539, 55 zł.;

- ustalone w pkt 1 - dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych gminie ustawami zwiększa się do kwoty 5 774 713, 73 zł.,
- ustalone w pkt 5 - dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień
między jednostkami samorządu terytorialnego zwiększa się do kwoty 201 000, 00 zł.,
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

2)  ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 22 394 217, 21 zł., zwiększa się o kwotę
59 084, 00 zł., i zminiejsza się o kwotę 1 262 500, 00 zł. , tj. do wysokości 21 190 801, 21 zł.; 
z tego: wydatki bieżące ustalone na kwotę 17 808 223, 56 zł., zwiększa się do wysokości  
17 854 807, 56 zł.; wydatki majątkowe ustalone na kwotę 4 585 993, 65 zł., zmniejsza się do
wysokości 3 335 993, 65 zł.;

- ustalone w pkt 1 -wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone
gminie ustawami zwiększa się do kwoty 5 774 713, 73 zł.,
- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) ustalone w § 7 pkt 1: wydatki na zadania inwestycyjne, określa się zgodnie z załącznikiem Nr
3 do niniejszej uchwały,
ustalone w § 7 pkt 2: wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z
budżetu Unii Europejskiej, określa się zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.



§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego



Strona 1 z 3

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka nr XIV/107/2020 z dnia 24 lipca 2020 roku. Zmiana planu  
dochodów budżetowych gminy 2020 roku.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 000,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 000,00 1 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

0,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 1 000,00 1 000,00

majątkowe

200 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 200 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

758 7 153 097,00Różne rozliczenia 0,00 45 448,00 7 198 545,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 3

75801 2 653 847,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego 0,00 45 448,00 2 699 295,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 2 653 847,00 0,00 45 448,00 2 699 295,00

12 488 118,11razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

813 091,11 0,00 0,00 813 091,11

0,00 45 448,00 12 533 566,11

majątkowe

900 1 250 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -1 250 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 250 000,00 -1 250 000,00 0,00 0,00

90005 1 250 000,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -1 250 000,00 0,00 0,00

1 250 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-1 250 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 750 000,00 -750 000,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,  
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,  
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane  
z innych źródeł

6299 500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

3 042 539,55razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 741 339,55 -1 250 000,00 0,00 491 339,55

-1 250 000,00 0,00 1 792 539,55

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 126 842,00Pomoc społeczna 0,00 136,00 126 978,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 142,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 136,00 278,00



Strona 3 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 142,00 0,00 136,00 278,00

5 774 577,73razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 136,00 5 774 713,73

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 21 505 235,39

2 554 430,66
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-1 250 000,00 0,00 1 304 430,66

-1 250 000,00 20 301 819,3946 584,00



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka Nr XIV/107/2020 z dnia 24 lipca 2020 roku. Zmiana Planu wydatków  
budżetowych gminy 2020 roku.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 431 000,03 139 840,03 120 840,03 20 098,28 100 741,75 1 528,00 17 472,00 0,00 0,00 0,00 291 160,00 291 160,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 432 000,03 140 840,03 121 840,03 20 098,28 101 741,75 1 528,00 17 472,00 0,00 0,00 0,00 291 160,00 291 160,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 379 000,03 87 840,03 68 840,03 20 098,28 48 741,75 1 528,00 17 472,00 0,00 0,00 0,00 291 160,00 291 160,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 000,03 88 840,03 69 840,03 20 098,28 49 741,75 1 528,00 17 472,00 0,00 0,00 0,00 291 160,00 291 160,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 613 261,35 5 613 261,35 4 906 101,30 4 116 221,01 789 880,29 0,00 195 348,53 511 811,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 448,00 45 448,00 45 448,00 0,00 45 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 658 709,35 5 658 709,35 4 951 549,30 4 116 221,01 835 328,29 0,00 195 348,53 511 811,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 780 783,71 3 780 783,71 3 523 641,41 3 166 174,73 357 466,68 0,00 157 362,30 99 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 448,00 45 448,00 45 448,00 0,00 45 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 826 231,71 3 826 231,71 3 569 089,41 3 166 174,73 402 914,68 0,00 157 362,30 99 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 448,00 45 448,00 45 448,00 0,00 45 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 448,00 115 448,00 115 448,00 0,00 115 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 997 074,72 997 074,72 611 508,72 399 999,63 211 509,09 0,00 385 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 984 574,72 984 574,72 599 008,72 387 499,63 211 509,09 0,00 385 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 38 435,00 38 435,00 38 435,00 38 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 935,00 25 935,00 25 935,00 25 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 5 819,00 5 819,00 5 819,00 5 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 319,00 3 319,00 3 319,00 3 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 32 616,00 32 616,00 32 616,00 32 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 616,00 22 616,00 22 616,00 22 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 205 170,62 205 170,62 139 975,62 132 727,88 7 247,74 0,00 65 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 670,62 217 670,62 139 975,62 132 727,88 7 247,74 0,00 77 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
socjalnym

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 2 389 864,35 1 070 864,35 1 066 364,35 200 524,35 865 840,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 1 319 000,00 1 319 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 250 000,00 -1 250 000,00 -1 250 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 139 864,35 1 070 864,35 1 066 364,35 200 524,35 865 840,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 250 000,00 -1 250 000,00 -1 250 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -750 000,00 -750 000,00 -750 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 16 617 839,48 12 031 845,83 10 099 410,21 6 932 543,64 3 166 866,57 104 528,00 736 981,53 955 926,09 0,00 135 000,00 4 585 993,65 4 585 993,65 1 738 627,83 0,00 0,00

zmniejszenie -1 262 500,00 -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 250 000,00 -1 250 000,00 -1 250 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 948,00 58 948,00 46 448,00 0,00 46 448,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 414 287,48 12 078 293,83 10 133 358,21 6 920 043,64 3 213 314,57 104 528,00 749 481,53 955 926,09 0,00 135 000,00 3 335 993,65 3 335 993,65 488 627,83 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 126 842,00 126 842,00 126 702,84 90 000,00 36 702,84 0,00 139,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136,00 136,00 2,72 0,00 2,72 0,00 133,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 978,00 126 978,00 126 705,56 90 000,00 36 705,56 0,00 272,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 142,00 142,00 2,84 0,00 2,84 0,00 139,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136,00 136,00 2,72 0,00 2,72 0,00 133,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 278,00 278,00 5,56 0,00 5,56 0,00 272,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 139,16 139,16 0,00 0,00 0,00 0,00 139,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 133,28 133,28 0,00 0,00 0,00 0,00 133,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272,44 272,44 0,00 0,00 0,00 0,00 272,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2,84 2,84 2,84 0,00 2,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,72 2,72 2,72 0,00 2,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5,56 5,56 5,56 0,00 5,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 774 577,73 5 774 577,73 656 556,14 355 977,22 300 578,92 0,00 5 118 021,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136,00 136,00 2,72 0,00 2,72 0,00 133,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 774 713,73 5 774 713,73 656 558,86 355 977,22 300 581,64 0,00 5 118 154,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3



Strona 1 z 2

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka nr XIV/107/2020 z dnia 24 lipca 2020 roku.  
Zmiana planu zadań inwestycyjnych na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0046 000,00 46 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 46 000,0046 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 0,00 46 000,00

Budowa sieci kanalizacyjnej w msc. Tarnawatka Tartak przy ul. Zachodniej 8 000,00 0,00 8 000,00

Budowa sieci wodno - kanalizacyjnej w msc. Tarnawatka Tartak ul.  
Kalinowa 12 000,00 0,00 12 000,00

Budowa sieci wodociągowej do przepompowni ścieków P3 w msc.  
Tarnawatka Tartak, ul. Łąkowa

6 000,00 0,00 6 000,00

Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w msc. Tarnawatka Tartak ul.  
Ogrodowa 20 000,00 0,00 20 000,00

600 Transport i łączność 0,002 064 499,99 2 064 499,99

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 064 499,992 064 499,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 064 499,99 0,00 2 064 499,99

Budowa dr. gm. nr 111564L w msc. Pańków 18 000,00 0,00 18 000,00

Budowa drogi gminnej nr 111569L w msc. Tarnawatka 100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa dr. gm. nr 111574L w msc. Podhucie 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

przebudowa drogi gminnej nr 111576L 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa/Modernizacja dr. gm. nr 111571L od msc. Huta Tarnawacka  
do msc. Pauczne 270 000,00 0,00 270 000,00

Rozbudowa dr. gm. na dziełce 709 w msc. Niemirówek - Niemirówek Kol. 66 499,99 0,00 66 499,99

750 Administracja publiczna 0,00745 333,66 745 333,66

75095 Pozostała działalność 0,00 745 333,66745 333,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 705,83 0,00 256 705,83

termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie  
Tarnawatka 256 705,83 0,00 256 705,83

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 333,65 0,00 415 333,65

termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie  
Tarnawatka 415 333,65 0,00 415 333,65

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 294,18 0,00 73 294,18

termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie  
Tarnawatka

73 294,18 0,00 73 294,18

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1 250 000,001 319 000,00 69 000,00



Strona 2 z 2

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 30 000,0030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Przebudowa/Modernizacja oczyszczalni ścieków w msc. Tarnawatka 30 000,00 0,00 30 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 1 250 000,00 0,001 250 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 - 750 000,00 0,00

Budowa Odnawialnych Źródeł Energii w Gminie Tarnawatka 750 000,00 - 750 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 - 500 000,00 0,00

Budowa Odnawialnych Źródeł Energii w Gminie Tarnawatka 500 000,00 - 500 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 39 000,0039 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00 0,00 39 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na odcinku Sumin - Pauczne 39 000,00 0,00 39 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00120 000,00 120 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 120 000,00120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Tarnawatce Tartak 120 000,00 0,00 120 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup budynku gospodarczego dla sołectwa Podhucie 0,00 0,00 0,00

4 294 833,65 3 044 833,65- 1 250 000,00Razem



Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka

Nr XIV/107/2020 z dnia 24 lipca 2020 roku

środki krajowe środki z budżetu UE

488 627,83 73 294,18 415 333,65

750 Administracja publiczna 488 627,83 73 294,18 415 333,65
75095 488 627,83 73 294,18 415 333,65

Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej w Gminie Tarnawatka * Urząd Gminy Tarnawatka 488 627,83 73 294,18 415 333,65

955 926,09 73 600,22 882 325,87
801 Oświata i wychowanie 511 811,52 27 489,80 484 321,72

80101 Szkoły podstawowe 99 780,00 0,00 99 780,00
Zdalna szkoła Urząd Gminy Tarnawatka 99 780,00 0,00 99 780,00

80104 Przedszkola 412 031,52 27 489,80 384 541,72
Przedszkolaki z Tarnawatki * Urząd Gminy Tarnawatka 412 031,52 27 489,80 384 541,72

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 444 114,57 46 110,42 398 004,15
85395 444 114,57 46 110,42 398 004,15

Klub Seniora * Urząd Gminy Tarnawatka 444 114,57 46 110,42 398 004,15
1 444 553,92 146 894,40 1 297 659,52

*przedsięwzięcie WPF

WYDATKI BIEŻĄCE

Pozostała działalność

RAZEM

WYDATKI MAJĄTKOWE

Pozostała działalność

Planowane 
wydatki 

Dział Rozdział Nazwa projektu/programu
Jednostka realizująca 

projekt

PROJEKT PLANU WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 
EUROPEJSKIEJ W ROKU 2020.


